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246 mil på en tank – Passat BlueMotion sätter nytt 

världsrekord! 
 

Volkswagen Passat BlueMotion har slagit världsrekord i räckvidd för standardbilar. 

Hela 246 mil kördes på en enda full tank – ett rekord som nu har skrivits in i 

Guinness rekordbok.  
 
Rekordet genomfördes på motorvägar i Frankrike och övervakades av oberoende 
representanter från organisationen ”Guinness World Records”. Bakom ratten satt Gavin 
Conway som är journalist på den brittiska tidningen The Sunday Times.  
 
Bilen som användes vid rekordförsöket är en Volkswagen Passat BlueMotion med en 1,6 
liters TDI-motor på 105 hk. Gavin Conway körde exakt 2 463,91 kilometer innan bränslet 
tog slut. Tanken var fylld med 77,25 liter diesel, vilket ger en genomsnittlig förbrukning 
på 3,1 liter per 100 km. Det är klart lägre än Volkswagens officiella förbrukningssiffra på 
denna modell: 4,4 l/100 km. 
 
I likhet med BlueMotion-modellerna av Polo och Golf är Passat BlueMotion fylld med 
teknik som syftar till minskad förbrukning och lägre utsläpp. Det handlar om effektiva 
common rail-motorer, förbättrad aerodynamik, speciella lättrullande däck, högre utväxling 
i den femväxlade växellådan, friktionsoptimerade drivaxlar och inte minst start-stopp-
teknik samt bromskraftåtervinning, så kallad rekuperation. Passat BlueMotion släpper 
endast ut 114 gram CO2 per kilometer, vilket är under den svenska miljöbilsdefinitionen 
på 120 gram. 
 
Hittills i år, januari – september, har 1 355 exemplar av Passat BlueMotion registrerats i 
Sverige. 
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Även nästa generation av Passat, som presenterades på Paris Motor Show den 29 
september, kommer i BlueMotion- och BlueMotion Technology-utförande – med ännu 
lägre värden för förbrukning och CO2-utsläpp. 
 
 
Är du journalist och önskar ytterligare information? Kontakta då Marcus Thomasfolk, 
Informationschef, 08-553 867 97 eller 070-35 896 57, 
marcus.thomasfolk@volkswagen.se 
 
År 2009 levererade Volkswagen 3 950 000 personbilar till kunder i över 150 länder. 
Märket Volkswagen har en total arbetsstyrka på 133 000 personer. Volkswagens 
modeller täcker de flesta segment på bilmarknaden. Volkswagen är ledande importmärke i 
Sverige och marknadsför personbilsmodellerna Polo, Golf, New Beetle, Tiguan, Touran, 
Jetta, Passat, Passat CC, Eos, Scirocco, Sharan och i lyxbilssegmentet, Touareg och 
Phaeton. 
 


